Φλαυιανὸς Ὀπίσκοπος Φιλίππων  
εἶπε· Φανερᾶς οὖσης τῆς κατερέσεως  
τὸ διληθεῖαν καὶ διοστεῖαν συλ-  
λεπτηργῶν ημέρην Θεοδότης η Ακακίη,  
ἀκόλθειν δέτιν, τῷ εἰπον τοῦτο τῷ προ-  
κειμένῳν διδέξαι οἱ μακάθειοι πατέρες  
ημέρην η θεὸν Ὀπίσκοπος, μαγνωθῆ-  
ναι, η ἐμφέρεις τοῖς ταχαῖσι μένοις.

Πέρης πρεσβύτερος Αλεξα-  
νδρεῖας, καὶ πειμανικόλος νόσοει τον  
εἶπεν· Επέδη μὲν χεῖρας ἐδούλη καὶ  
βιβλία τὸν ἀγαπητὸν καὶ ὄστωπ-  
των πατέρων, η Ὀπίσκοπων, η δια-

nem induxisse videbar, ut se ver-  
bis ab ea sententia recessisse fate-  
retur. Ceterum decem aut duo-  
decim dierum interuallo interie-  
cto, intermissam disceptationem  
denuo redintegrarimus. Cumque  
ego veritatis patrocinium susce-  
pissim, deprehendi illum & veri-  
tati serio obniti, & in duas graues  
absurditates simul prolabi. Primo  
namque ex illius interrogatione,  
quaer absurdita erat, eo responsu-  
rum adigere contendebat, ut vel  
vnigeniti deitatem incarnatam  
inficiaretur; vel certe (quod im-  
pium erat) Patris & Filii & Spir-  
itus sancti deitatem vna cum Ver-  
bo carnem sumplisse profiteret-  
tur. Quæ mentis erant peruersif-  
simæ, & piam fidem modis omni-  
bus euertere paratae. Mota deinde  
altera concertatione, episco-  
pus quidam qui cum ipso erat, ser-  
monem excipiens, alium afferebat  
Filium esse qui mortem sub-  
ierat, & alium item Dei Verbum.  
Quam blasphemiam amplius fer-  
re non valens, omnibus consalu-  
tatis abiui. Aderat & aliis quidā  
ipsi, qui Iudeis patrocinatus, eos  
non in Deum, sed in hominem  
impios extitisse affirmabat.

Flauianus Philippensem epi-  
scopum dixit: Cum piissimorum  
& religiosissimorum confacerdo-  
tum nostrorum Acacii & Theo-  
doti narratio manifesta existat;  
consequens est ut beatorum pa-  
trum nostrorum sententiae ad pre-  
sens instiratum facientes in me-  
dium proferantur, prolatæque &  
lectæ in acta referantur.

Petrus presbyter Alexandriæ,  
& notariorum primicerius dixit:  
Quandoquidem sanctissimorum  
sacratiſſimorumque patrum ac e-  
piscoporum, & diuerſorum præ-

terea martyrum codices in promptu habemus, nonnullaque capita ex illis selegitur: ea, si vobis ita visum fuerit, prælegemus.

Flauianus episcopus Philipensem dixit: Legantur, & in actorum monumenta referatur. Et lecta sunt in hunc modum.

Petri sanctissimi episcopi &  
martyris ex libro de  
deitate.

*Ioh. 1. v. 17* **C**V M vere gratia & veritas per Iesum Christum facta sit; hinc secundum Apostoli doctrinam, gratia saluati sumus. Ait enim: *Eph. 2. v. 8.* *Et hoc non ex nobis; Dei enim donum est: non ex operibus, ut ne quis glorietur. Dei voluntate Verbum factum est caro, habituque inuentum ut homo, non recessit a deitate. Neque enim ea de causa egenus factus est cum esset diues, vt virtutis aut maiestatis sua perfectione exueretur; sed vt & mortem pro nobis peccatoribus*